
第２回 合同展示会『大日本市』

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

毎々格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

この度、弊社TO&FRO製品の新作を、中川政七商店様が主催されます『大日本市』にて発表させて頂

く運びとなりましたのでご案内させて頂きます。前回開催時には、約2,000名が来場した大日本市は

さらに勢いを増し、" 工芸の衣・食・住" にまつわる全46ブランドが一堂に会します。

作り手による実演や、各産地の郷土菓子のおもてなしなど、皆様とものづくりの " ご縁 "  を結ぶ、

" 夏のご縁日 " に是非ご期待ください。

開催初日の8/29(水)17:00～20:00にはメディア関係者の皆様をご招待する内覧会が開催されます。

ご多忙とは存じますが、是非この機会にご高覧頂きたく、ご案内申し上げます。 敬具

2018年8月吉日

カジレーネ株式会社/カジナイロン株式会社TO&FRO 砂山徹也 村松加梨

PR担当 SUZU PR COMPANY 鈴江恵子

開催概要

【開催日】

2018年8月29日(水) 17:00～20:00 (入場無料・予約不要)

【会場】

寺田倉庫 B&C HALL / 東京都品川区東品川2-1-3

【アクセス】

東京モノレール天王洲アイル駅徒歩5分

りんかい線天王洲アイル駅徒歩7分

※当日のお車でのご来場はご遠慮ください。

【出展ブランド数】

46ブランド（衣服/バッグ/アクセサリー/

帽子/食器/文具/食品など）

プレス内覧会のご案内

今回のTO&FROは、これまでメディアの皆様にも取り上げて頂きま

した人気の『BACKPACK-SQUARE-』に新色のブラック、サコッシュ

タイプの『PACKABLE POUCH』に新色のピンクが仲間入りします。

また、今回が初のお披露目となる新アイテムのケーブルポーチも

発表。コンパクトでありながら充電器やモバイルバッテリーなど

がたっぷり収納出来るアイテムで、旅だけでなく日常使いにも便

利なポーチです。

= TO&FRO新作ケーブルポーチ発表 =


